ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 г. № 56-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.06.2016 г.
№ 287-П «Об утверждении Правил
определения требований к закупаемым
органами местного самоуправления
Златоустовского городского округа
и подведомственными им казенными
учреждениями, бюджетными
учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 29.06.2016 г. № 287-П «Об утверждении Правил определения
требований к закупаемым органами местного самоуправления Златоустовского
городского округа и подведомственными им казенными учреждениями,
бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)» (в редакции от 27.01.2020 г. № 28-П/АДМ) следующие
изменения:

строку 5 приложения 2 к Правилам определения требований
к закупаемым органами местного самоуправления Златоустовского городского
округа и подведомственными им казенными учреждениями, бюджетными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

Вр-221599

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.Ю. Сюзев

Вр-221599

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 11.02.2022 г. № 56-П/АДМ

5. 29.10.2 Автомобили легковые
мощность
двигателя 251

лоша­
диная
сила

не более 250

предельная цена 383 рубль не более
2,5 млн.

не
закупается

не
закупается

не
закупается

Л